UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2022
V/v báo cáo tình hình thực hiện

Chương trình công tác năm 2022

của Chính phủ, Thủ tướng Chính

phủ và đăng ký Chương trình

công tác năm 2023

                                                          Kính gửi:  Các sở, ban, ngành thu c t nh

Thực hiện Công văn số 6581/VPCP-TH ngày 03/10/2022 của Văn phòng

Chính phủ về việc báo cáo tình hình thực hiện chương trình công tác năm 2022 và

đăng ký chương trình công tác năm 2023, Chủ t ch U    t nh c  ý ki n như sau:

 Giao các sở, ban, ngành thu c t nh căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao,

rà soát, báo cáo tình hình thực hiện các nhiệm vụ công việc c  liên quan của đơn

v  mình theo Chương trình công tác năm 2022 của Chính phủ, Thủ tướng Chính

phủ; đồng thời, tham mưu đăng ký các n i dung lớn về chương trình, đề án, k

hoạch, chi n lược,… của cơ quan, đơn v  mình cần trình trong Chương trình công

tác năm 2023 của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ, theo đề cương yêu cầu và

các Phụ lục c  liên quan của Văn phòng Chính phủ tại Công văn nêu trên (đính

kèm theo Công văn này ; gửi U    t nh (kể cả file mềm Văn bản) trước ngày

01/11/2022 để xem xét, báo cáo Văn phòng Chính phủ theo quy đ nh.

Đề ngh   các sở, ngành thu c t nh khẩn trương triển khai thực hiện, gửi báo

cáo đảm bảo chất lượng và đúng thời gian quy đ nh./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT U    t nh;

- LĐ, CVVP U    t nh;

- TCT của CT U    t nh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-22T17:37:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-23T15:11:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T20:05:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T20:05:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T20:05:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-23T20:06:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!